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$90mil. Geisel refor-
mada, próx. Nações,.
F: 99793-4381

256950

99679-0007
Estoril I, t.1.000m², 
constr. 500m², 5 gar., 4
sts, 4 sls, alto padrão.

256991

99679-0007
Vl Universit. 12x38, 3d, 
súite, 4 sls, piscina.

256992

A d d a d -  V o l p e -
$1.100.000. Villaggio I,
4dorm, 2stes, completo
em armários, piscina.
P e r m u t a  p o r  c a s a
menos no Jd. Europa,
Vl. Universitária, Jd.
Marambá, Jardins do
S u l .  C ó d . 1 2 6 6 0 .
F: 99717- 3013

808627

A d d a d -  V o l p e -
$1.300.000. Villaggio
I I I ,  4 s t e s ,  p i sc ina ,
completa em armários
e ar condicionado, em
fase de acabamento.
Muito bonita, venha
conhecer! Cód.12631.
F: 99717- 3013

808630

A d d a d -  V o l p e -
Comendador, esquina,
430m². Oportunidade,
preço especial. Instale
s e u  c o n s u l t ó r i o /
e s c r i t ó r i o  a q u i !
F: 98203- 6000

808636

Casa diferenciada Jardim
Paulista Imóvel de alto
padrão entre estoril iv e v,
4 dormitórios 2 suítes
sendo uma suíte master, 3
amplas salas com visão
da piscina, + sala de tv,
varanda,  cozinha 2
despensas, garagem para 4
carros, completa em
armários, piscina + sauna.
99733-0850 / 99776-4141
/3321-7000

808503

Casa nova Jardim Ferraz
Linda casa, moderna com
paisagismo, cozinha
integrada com área
gourmet c/ churrasqueira,
sala com pé direito alto,
cozinha e lavanderia,
quin ta l  pequeno,  3
dormitórios, sendo uma
suíte com garagem para 2
carros, terreno plano,
asfalto, proximo ao
barracão e a duas quadras
da castelo branco. Área
construída de 125m².
Ve n h a  c o n h e c e r ! !
99776-4141 / 99733-0850
/3321-7000

808501

De $230.000,00 por faça
oferta - 3 dorm, 1 suite,
armários, 2 salas, 2 a 3 va-
gas, quintal, 1 quadra do
Barracão. J Ferraz Visite!
99635-9680/ 3321-7000.

808555

Ipiranga 3dor, 2 sa-
las,coz. c/ lavanderia,
2 gar. F: 99655-4806

808513

Jaraguá a 150m da av.
Ayrton busch. (minha casa
minha vida) R$178.000!
Casa moderna, toda em
porcelanato, com sala para
dois ambientes, jardim de
inverno, cozinha integra-
da, dois dormitórios (uma
suíte), quintal, garagem
para dois carros. Aceita
financiamento e benefí-
cios da caixa. 99776-4141
/ 99733 0850 /3321-7000

808497

Jardins do Sul condominio
f e c h a d o  E x c e l e n t e
sobrado com três suítes,
jantar e estar, escritório,
cozinha ampla, closet,
d e s p e n s a ,  2  v a g a s
garagem coberta, lazer
com churrasqueira + forno
à lenha e quintal. (baixo
valor  condomínio) .
99733-0850 / 99776-4141
/3321-7000

808496

Ocasião – Casa Vila
Industrial – R$ 145.000
Casa 56m² em 165m² de
terreno – casa com 2
quartos, sala, coziha e
garagem para 3 carros.
Terreno plano perto de
escolas, mercado, fácil
a c e s s o  d e  ô n i b u s .
99776-4141 / 99733-0850
/3321-7000

808498

Oferta no Higienopolis, 3
dorm (1 suíte), 2 salas,
armários, 2 vagas, coz
a m p l a ,  $ $  o c a s i ã o
99635-9680/3321-7000

808558

Oportunidade! R$160.000
(estuda proposta) Casa
para reformar – Vila São
Francisco Terreno amplo
de 374m² área construída
de 153m², dois quartos,
garagem para dois carros
área de serviço churras-
queira. 997330850 -
99776-4161/3321-7000

808500

R$ 90mil Pousada  da
Esperança,2dor,sl,coz,
wc,toda de laje,terr
11x 23.Urgente.99787-
6514

808431

V. Ipiranga ótima oportu-
nidade Casa com 3
dormitórios sendo duas
suítes, área de serviço,
terreno amplo, 3 vagas de
garagem. Armarios, piso
laminado nos quartos e
sala. Edícula com quarto e
banheiro. 99733-0850 /
99776 4141 /3321-7000

808495

Vendo - Jardim Prudência
L i n d a  c a s a ,  n o v a ,
d i f e r e n c i a d a  n o
acabamento, lavanderia
coberta, dois quartos,
banheiro social, sala dois
ambientes, churrasqueira,
por tão  au tomát ico ,
válvulas deca, cobertura
com telhas especias
refratárias ao calor, a meia
quadra da av. Pinheiro
machado. 99733-0850 /
99776-4141 /3321-7000

808502

Vila Independência vende
Ótima residência, ao lado
do jardim terra branca 3
dormitórios, sendo uma
suíte,  duas salas,  3
banheiros, vaga para 4
carros. Agende sem
compromisso 99733-0850
/ 99776-4141/3321-7000

808493

Vila Nipônica R$ 170.000
(minha casa minha vida)
Casa nova com dois
d o r m i t ó r i o s  ó t i m o
acabamento, sala para
dois ambientes, cozinha
integrada, e garagem para
dois  carros .  Acei to
proposta 99776-4141 /
99733-0850 /3321-7000

808499

Villaggio II - 4 suítes (1
no térreo) ampla área de
lazer projeto diferenciado,
excelente construção.
Aceita apto ou casa como
p e r m u t a  -  v i s i t e !
99635-9680/3321-7000.

808560

T r o c o  c a s a  e m
Pederneiras, 3 dorm(suite)
no Jd. Modelo por imóvel
e m  B a u r u ,  c o m
possibilidade de volta $
99635-9680 /3321-7000.

808559

$390 mil Trianon, px
Bauru Shopping, 3-
dor. 1st, 2vagas, aca-
demia e piscina, an-
dar alto, sol manhã,
depósito, muito boni-
to. LCA 99888-4588.

807611

2 4 0 m i l  E d .  P o r t o
Bello, lindo, reform
arquiteto, sl ampla, 2-
dorm, 2banh, acab. fi-
no, porcel., laminado,
climatizado, em regi-
ão tranquila próx cen-
tro. LCA 99888-4588.

794937

99679-0007
Ed. Tókio 2d, 2 wc, 
reformado.

256989

Addad- Volpe- $160
m i l ,  F l a m b o y a n t s ,
3dorm, 1vg. Excelente
o p o r t u n i d a d e !
Cód.12671. F: 99717-
3013

808629

Addad- Volpe- $180
mil,  Campo Limpo,
2dorm, 1vg, completo
e m  a r m á r i o s .
Cód.12653. F: 99717-
3013

808633

Addad- Volpe- $180mil,
p r ó x .  a o  B a u r u
Shopping, c/ 1dorm,
sala, cozinha, wc, andar
alto, 1vg. F: 99897- 9663

807635

Addad- Volpe- $240
mil, Ed. Tahiti, 2dorm,
completo em armários.
Próx. a USP e Uninove.
Cód.12623. F: 99717-
3013

808631

Addad- Volpe- $650mil,
apto c/ 3stes, varanda
g o u r m e t ,  3 v g s ,
completo em armários.
L o c a l i z a ç ã o
privilegiada. F: 99897-
9663

807634

Addad- Volpe- Europa,
ótimo preço, 3dorm,
2stes, escritório, 2vgs,
sala ampla. F: 99701-
0023

808324

Addad- Volpe- Solar
Coutinho, ótimo apto,
totalmente reformado,
próx. ao Tauste, andar
baixo, sol da manhã,
3dorm, completo em
armários, 2wc, coz.
planejada e 1vg. Ac.
f inanc.  Cód.12642.
F: 99742- 6503

808434

Addad- Volpe- Spazio
D´oro, 2dorm, sendo
1ste, sacada gourmet,
1vg .  Ac .  t roca  por
t e r r e n o  n o s
condomínios Lago Sul/
V i l l a  D u m o n t .
Cód.10682. F: 99701-
0023

807079

Addad- Volpe- Vila
Inglesa, ótimo apto, 1º
andar, 2dorm, completo
e m  a r m á r i o s ,  c o z .
planejada. Ac. financ.
Cód.12306. F: 99742-
6503

808435

A d d a d -  V o l p e -
C ó r s e g a ,  a p t o
lindíssimo, área nobre,
área de lazer completa,
documentação toda em
o r d e m .  V e n h a
conhecer!. Cód.12652.
F: 99717- 3013

808628

Apt° 2 dors 280mil 1 st sl
2 ambs exc. acabamento
prox. Unesp CR. 117.224
F. 98119-4677

808601

Apt° 2drs (1 st) 84m²
sacada na dar alto a/e
churrasq pisc 290mil CR.
117.224 F. 98119-4677

808604

Apt° 3 dors 330mil 1 st
a/e sacada doc. ok. CR.
117.224 F. 98119-4677

808602

ART BRASIL
2d,  so l  da manhã,
compl armários, 1gar.
Fone: 99754-2333

256882

Centro - Edif.Carmem
3dorm.,2wc c/armários
$125mil F:99694-9929

807017

Centro  Urgente! ! !
$100mil 3dorm.,2wc
c / a r m á r i o s ,  s a l a ,
cozinha F:99694-9929

808505

Cota contemplada
crédi to  imobi l iá r io
R$400 mil, quero R$ 48
mil  e  passo dívida,
p a r t i c u l a r.  F :  ( 1 4 )
99868-9694

256105

Ed. Belagio 2 dors a/e gar
160mil CR. 117.224 F.
98119-4677

808603

Edifício Portal do Sol -
diferenciado Apartamento
86m², 3 quartos, sendo
uma suíte, sala dois
quartos, ar condicionado,
sanca de gesso na sala.
Armários planejados em
todos os quartos. 99776-
4141 / 99733-0850 /
3321-7000

808494

Liquidando - Apto 1
dorm, 1 vaga, sacada
ampla, lazer, portaria, ed
UpClub, ótima localização
De $210 mil por $180 mil
99635-9680/3321-7000.

808556

Muito  Barato!  De
$ 1 8 0 . 0 0 0 , 0 0  p o r
$150.000,00 Flamboyant,
3 dorm, 1 vaga, 1o andar
99635-9680/3321-7000.

808557

R$ 167mil Bellaggio
Jardim Terra Branca 2
dormitórios, cozinha
e banheiro (tudo com
armários); sala com
sacada;  lavander ia .
Playground; portaria;
salão de festas; área
f i t ne s s  e  ga ragem.
whatsapp: 99698-8818 /
3321-7000

808491

Addad- Volpe- $2.100,
Terra Branca, 3dorm,
sendo 1ste, completa
e m  a r m á r i o s ,  c o z .
p lane jada ,  l aze r  c /
piscina e churrasqueira,
2vgs. F: 99721- 8061

804030

Addad- Volpe- $2.600,
Jd.  Europa,  3dorm,
sendo 1ste c/ armários,
s a l a  2 a m b ,  c o z .
planejada, 4vgs. 1 qdra
da Av. Nossa Senhora
de Fátima. F: 99721-
8061

803508

Addad- Volpe- $8.500.
B a r r a c ã o  n o  J d .
Contorno, c/ 700m² AC.
Ót ima  loca l ização .
F: 99721- 8061

808283

A d d a d -  V o l p e -
$ 2 . 3 0 0 , 0 0 ,  c a s a
comercia l ,  Antonio
Alves, Centro, 10 salas,
e s t a c i o n a m e n t o .
F: 99111- 4223

808634

A d d a d -  V o l p e -
$2.500,00. Estoril IV, Ed.
Europa, 3stes, 2vgs,
repleto em armários,
sala ampla, depósito.
F: 99111- 4223

808635

Águas Claras, 2dorm,
sendo 1ste, completo
em armários ,  2vgs.
P r ó x .  a  B a m b i n a
Pizzaria. F: 99889- 2966

807338

Aluga pequena casa/
sobrado geminada em
condomínio  Jardim
Europa  F:99791-1205

802636

Aluga-se 1 cômodo,
Av. Cruzeiro do Sul qd.
34. Tratar: 3203-4934.

256869

Apto 2dorm, sala coz
wc. c/ 1 gar, Jd Olím-
pico $600. F: 3234-9394

256919

Apto 3 dorm atrás
da  USC.ed  Golden
Park. F:99791-1205

806260

A p t o  d e 1 d o r m ,
completo em armários,
c /  e l e v a d o r ,  a r
condic ionado,  1vg.
Próx. a Nossa Senhora
de Fátima. F: 99889-
2966

807337

Barracão 700m² ótima
localiz. 99159-4665

808032

Casa Paraíso 2dor gar
cober ta ,  por tão  fe -
chado, muro alto. Dir.
c/ prop. 99762.4234

807692

Don Diego, 1dorm,
completo em armári-
os, ar condicionado,
elevador, 1vg. próx. a
N o s s a  S e n h o r a  d e
Fátima. F: 99889- 2966

807339

F a l - c ã o ,  2 d o r m ,
quintal,garagem.próx.
ao Confiança. R$750,00.
F: 99889- 2966

807340

F a l c ã o ,  e s q u i n a
c o m e r c i a l  p /  b a r ,
m a r m i t a r i a ,  s a l ã o ,
deposito de bebidas,
etc. Próx. ao Confiança.
F: 99889- 2966

807341

Apto P. Grande a 50m
da praia.F:99880-1080

808416

Repasso franquia Mr.
Pretzels Bauru Shop-
ping, preço a combinar.
(14) 98135-0200

256814

Compro mesas e ca-
deiras p/ Restaurante
ou Restaurante para
desmontar 997827178

808618

Aluga-se 150m² . $880
R. Barão de Itapetinin-
ga 14-7, Geisel. Fone:
99727-9800

256944

A l u g o  G a l p ã o  J d
Contorno aproximados
300m² F.99791-1205

807480

Barracão - Cruzeiro do
Sul vende Imóvel alugado
área construída de 329m² /
ter reno 330m² uma
cozinha, escritório, 2
banheiros, 1 câmara de
pintura, plano com recuo
para estacionamento na
frente. 99776-4141 /
99733-0850 /3321-7000

808492

$ 120 Cond. Piratininga
parcelo F.99735-9000

808612

$ 38mil Vale Igapó
c / e s c r i t u r a  1 2 x 2 5
á g u a , l u z , a s f a l t o
vale 4 F:996941048

808609

$25 mil Vale Igapó
12x25 próx. portaria
F:99694-1048

808607

5x30 ac. financ. $85, rua
Arthur de Carvalho qd
3, murado, plano, próx.
ao Pires, lado dir. Tra-
tar Eduardo 99651-0323

256945

720m² total V. S. Paulo,
3lotes 10x24 cada, fren-
te p/ Vicinal c/escritura
ót local.$330mil. F: (11)
97417-9082 (whats)

256575

99679-0007
Alphaville 452m², pla-
no, ótima localização.

256990

Addad- Volpe- Terreno
2 .600m² ,  Cháca ra s
Cardoso, próx. a Av.
José Aiello. Permuta-
s e  p o r  a p t o .
P o s s i b i l i d a d e  d e
compra  do  t e r r eno
vizinho. Cód.12639.
F: 99717- 3013

808632

ALPHAVILLE
295 mil. Lote plano,
p a r t e  a l t a  d o
condominio, 471 m².
Oportunidade. 99745-
0445.

806763

Área 873 mts² indus-
t r ial  /  Av. Elias M.
Maluf $ 230 mil a vis-
ta. F: 98135-5067

808415

Cond Palmas del Rey,
e s q u i n a ,  3 . 5 0 0 m .
F: 14 99686-5144.

256468

Industrial R$55mil a
vista. F: 98135-5067

807619

Jaraguá 10x25 plano
108mil asfalto doc ok ac.
financ.  CR. 117.224 F.
98119-4677.

808592

Jardim Silvestre II
terreno 10x20, $120 mil.
F: 99794-4440.

256836

J d  P a g a n i  1 2 x 2 5
R$90mil F: 3237-6114/
99828-0455

808038

JD. HELENA
Oportunidade única, _
saia já do aluguel lotes
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